

Årsredovisning
för
Nya LesjöMek AB
556630-9968

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nya LesjöMek AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Filipstad 2024-02-28



Inge Skålberg

Årsredovisning

för

Nya LesjöMek AB

556630-9968

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Nya LesjöMek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2002. Verksamheten omfattar legotillverkning inom verkstadsbranschen samt därmed förenlig verksamhet och bedrivs i Lesjöfors.

Företaget har sitt säte i Filipstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster har omsättningen ökat med ett tillfredställande resultat. I övrigt har inget väsentligt inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	8 267	7 011	5 278	7 404
Resultat efter finansiella poster	469	213	-32	551
Soliditet (%)	59,3	53,1	48,7	52,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	15 000	1 343 407	160 750	1 669 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			160 750	-160 750	0
Årets resultat				495 796	495 796
Belopp vid årets utgång	150 000	15 000	1 504 157	495 796	2 164 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 157
årets vinst	495 796
	1 999 953

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 999 953
	1 999 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024022903036

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 267 001	7 011 216
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-185 420	-431 954
Övriga rörelseintäkter		184 346	164 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 265 927	6 743 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 393 015	-1 314 468
Övriga externa kostnader		-2 032 207	-1 539 862
Personalkostnader	2	-4 158 534	-3 464 553
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-211 316	-196 320
Summa rörelsekostnader		-7 795 072	-6 515 203
Rörelseresultat		470 855	228 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 484	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 958	-15 925
Summa finansiella poster		-1 474	-15 925
Resultat efter finansiella poster		469 381	212 780
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		130 000	-5 000
Förändringar av överavskrivningar		26 000	6 000
Summa bokslutsdispositioner		156 000	1 000
Resultat före skatt		625 381	213 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-129 585	-53 030
Årets resultat		495 796	160 750

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	431 119	387 581
Summa materiella anläggningstillgångar		431 119	387 581
Summa anläggningstillgångar		431 119	387 581
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		316 569	353 133
Varor under tillverkning		191 551	285 402
Färdiga varor och handelsvaror		382 130	567 550
Summa varulager		890 250	1 206 085
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		865 269	1 462 719
Övriga fordringar		46 719	92 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		255 661	93 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 908	45 464
Summa kortfristiga fordringar		1 193 557	1 694 650
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 817 927	853 310
Summa kassa och bank		1 817 927	853 310
Summa omsättningstillgångar		3 901 734	3 754 045
SUMMA TILLGÅNGAR		4 332 853	4 141 626

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

15 000

15 000

Summa bundet eget kapital

165 000

165 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 504 157

1 343 407

Årets resultat

495 796

160 750

Summa fritt eget kapital

1 999 953

1 504 157

Summa eget kapital

2 164 953

1 669 157

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

440 000

570 000

Akkumulerade överavskrivningar

70 000

96 000

Summa obeskattade reserver

510 000

666 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

51 204

Leverantörsskulder

259 767

245 918

Övriga skulder

592 649

649 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

805 484

859 843

Summa kortfristiga skulder

1 657 900

1 806 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 332 853

4 141 626

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 644 490	1 468 408
Inköp	254 854	176 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 899 344	1 644 490
Ingående avskrivningar	-1 256 909	-1 060 589
Årets avskrivningar	-211 316	-196 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 468 225	-1 256 909
Utgående redovisat värde	431 119	387 581

2024022903041

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	51 204
	0	51 204

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	770 000	770 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	48 000
	770 000	818 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Filipstad 2024- 02 -20

Inge Skålberg



Vår revisionsberättelse har lämnats 2024- 02 -28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Philip Westlander
Auktoriserad revisor
